
 

15 Temmuz’un sela gazileri
15 Temmuz gecesi, cuntacı askerlere karşı halkı birliğe çağırmak için minarelerden sela15 Temmuz gecesi, cuntacı askerlere karşı halkı birliğe çağırmak için minarelerden sela
okuyan din görevlilerinden 60'ı çeşitli saldırılara uğradı. Bu din görevlilerini Ankara'daokuyan din görevlilerinden 60'ı çeşitli saldırılara uğradı. Bu din görevlilerini Ankara'da
ağırlayan Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, "O gece herhangi bir darba uğrayanağırlayan Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, "O gece herhangi bir darba uğrayan
arkadaşlara 'sela gazisi' adını verdim" dedi.arkadaşlara 'sela gazisi' adını verdim" dedi.
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Mehmet Görmez 15 Temmuz gecesi çeşitli saldırıların hedefi olan din görevlileri ile bir araya geldi.Mehmet Görmez 15 Temmuz gecesi çeşitli saldırıların hedefi olan din görevlileri ile bir araya geldi.

  

 

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla,
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında camilerde sela okudukları sırada çeşitli saldırıların hedefi
olan 60 din görevlisi ile Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'nda bir araya geldi. Toplantıda
konuşan Görmez, 15 Temmuz'un, Türkiye'nin yakın tarihinde yaşanan en büyük ve en üzücü
hadiselerden biri olarak tarihe geçtiğini söyledi.

SELA SESİ UÇAK SESİNE GALİPTİ

Görmez, 15 Temmuz gecesi bir kriz masası oluşturduklarını dile getirerek, ilk akla gelenin
"salatu selam" olduğunu aktardı. Milletin hukukuna sahip çıkacaklarını vurgulayan Görmez, ilk
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dakikalardan itibaren Ankara'da sela seslerinin uçakların sesine galip geldiğine şahit
olunduğunu vurguladı. Görmez, Diyanet Teşkilatının 15 Temmuz gecesi verdiği sınavın tarihi
bir sınav olduğuna dikkati çekerek, "En ücra köşedeki, mezradaki arkadaşımız da o görevi yerine
getirirken, tarihe altın harflerle yazılacaktır. O gece bu vazifeyi yerine getirirken herhangi bir
darba uğrayan arkadaşlara 'sela gazisi' adını verdim ve 'Onları ödüllendirelim' dedim.
Arkadaşlar da bana bu sayının çok olduğunu söylediler. Ben de bu görevlilerimizle bir araya
gelmek istedim" diye konuştu.

ÖZÜR DİLEYECEKLER

Görmez, din görevlilerinin maruz kaldıkları olayların hukuk boyutunda Diyanet'e düşen her
türlü görevi yapmaya hazır olduklarını kaydetti. Din görevlilerine, davacı oldukları kişilerden,
mahkeme önünde af ve özür dilemelerini istemeleri tavsiyesinde bulunan Görmez, sözlerine
şöyle devam etti: "Ben sizin yerinizde olsam şöyle söylerim, 'Bir şartla affederim' derim. Bir, bu
milletten özür dileyecek. İki, Diyanet İşleri Teşkilatı'ndan özür dileyecek. Üç Rabbimiz'den af
dileyecek. 'Onları yapın ben de sizi affedeyim' deyin ve o şekilde bitirin. Size yakışan budur."

1. Aklım camide kaldı

2. 

3. Toplantıda, 15 Temmuz gecesi camilerde sela okuyan din görevlileri de o gece yaşadıklarını anlattı. Sela

okuduğu sırada palayla yaralanan Fatih Mihrişah Hacıkadın Cami İmamı Adem Tunoğlu, şunları aktardı:

“Elinde bir palayla geldi ve 'Bu kapılar neden kapalı?' dedi. Biz de 'Kapılar açık.' dedik. Kapının kapalı

olmadığını gösterdim. Niyetim onu ikna etmekti. Kapıyı gösterdim, 'Bak açık' dedim. O sırada palayı salladı,

yaraladı. Sonra yanımdaki polis arkadaşı yaraladı. Onun da kafasında 20 dikiş var. Hastaneye giden ilk

yaralılar bizdik. Biz oradayken başka yerdekileri taramışlar. Aklım çocuklarım ve camideydi. Kendi yarama

kısa bir müdahaleden sonra hemen camiye koştum.”

GÜNDEM

İzmir'de müezzine saldıranlar serbest
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Sela okunan camiye saldırdı: Sizin devriniz bitti

'Darbe Girişimi' sonrası halk demokrasi için sokağa dökülmüş, tüm camilerde sabaha kadar sela okunmuştu. Fatih'te sela'Darbe Girişimi' sonrası halk demokrasi için sokağa dökülmüş, tüm camilerde sabaha kadar sela okunmuştu. Fatih'te sela
okuduğu gerekçesi ile palalı bir şahıs, cami görevlisine ve camideki bir vatandaşa saldırdı. Olay anı güvenlik kameralarıokuduğu gerekçesi ile palalı bir şahıs, cami görevlisine ve camideki bir vatandaşa saldırdı. Olay anı güvenlik kameraları
tarafından kaydedildi.tarafından kaydedildi.



GÜNDEM

Ezanlar susmadı

 



#Diyanet İşleri Başkanı#Diyanet İşleri Başkanı #Mehmet Görmez#Mehmet Görmez #FETÖ#FETÖ #Sela#Sela
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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